

Émetteur :

Urmet
 ZAC PARIS NORD II - 94 rue de la Belle Etoile
 95700 Roissy
 France
 Tél.: 01 55 85 84 00

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
 Rte de Napollon - Espace Citerama
 13400 Aubagne
 Téléphone: 04 91 30 62 15
 Email: contact@consolux.fr
 Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO1810-0394, PO1810-0362

Montants exprimés en Euros

| Désignation | Qté | P.U. HT | Total HT | TVA |
|--|-----|---------|----------|-----|
| URM_KA83_206 (Réf. produit fournisseur URM_KA83_206) - Kit audio 2r 6bp 2 voice programmé | 1 | 429,82 | 429,82 | 20% |
| URM_16090004 (Réf. produit fournisseur 16090004) - Kit vit25m preprog 4 logements | 1 | 121,31 | 121,31 | 20% |
| 8500_2 (Réf. produit fournisseur 8500_2) - ALIMENTATION 12V 1A REGULEE ALIMENTATION 12V 1A REGULEE - Pour controle d'accès URMET | 1 | 33,67 | 33,67 | 20% |
| URM_1183_7 (Réf. produit fournisseur URM_1183_7) - 2voice poste audio miro ml | 4 | 29,91 | 119,64 | 20% |
| URM_515 (Réf. produit fournisseur 515) - Boit visiere saillie p/7771/3 | 1 | 55,98 | 55,98 | 20% |
| URM_KA83_103 (Réf. produit fournisseur KA83_103) - Kit audio 1r 3bp 2 voice programmé Kit audio 1r 3bp 2 voice programmé | 1 | 316,13 | 316,13 | 20% |
| URM_42300 (Réf. produit fournisseur 42300) - Kit carillon radio rondo 200 m | 5 | 24,78 | 123,90 | 20% |
| URM_17220400 (Réf. produit fournisseur URM_17220400) - Vitre camera p/kit note | 1 | 4,93 | 4,93 | 20% |
| URM_141202 (Réf. produit fournisseur 141202) - Clavier code plastique 2 relais | 1 | 56,50 | 56,50 | 20% |
| URM_44179 (Réf. produit fournisseur 44179) - Carillon filaire direct230v | 1 | 8,57 | 8,57 | 20% |
| 1722_112 (Réf. produit fournisseur 1722/112) - COUPLEUR BUS POUR KIT MININOTE | 1 | 13,40 | 13,40 | 20% |
| URM_1722_84 (Réf. produit fournisseur 1722/84) - Kit video mininote 2 a 2 bp | 1 | 329,60 | 329,60 | 20% |
| URM_1035 (Réf. produit fournisseur 1035) - Barrette 4 secrets 2fils 655 | 1 | 9,66 | 9,66 | 20% |
| URM_43118 (Réf. produit fournisseur 43118) - Kit carillon signalement pmr | 1 | 52,78 | 52,78 | 20% |
| URM_60050001 (Réf. produit fournisseur 60050001) - Embout p/outil special 9904/1 | 1 | 15,38 | 15,38 | 20% |

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours

| | |
|----------------------|-----------------|
| Total HT | 1 691,27 |
| Total TVA 20% | 338,26 |
| Total TTC | 2 029,53 |
| Déjà réglé | 2 029,53 |
| Reste à payer | 0,00 |

| | | | |
|---------------------------|----------|-------------------|-----|
| Versements déjà effectués | | | |
| Règlement | Montant | Type | Num |
| 30/11/2018 | 2 029,53 | Virement bancaire | |